
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

VISTO:
el pedido elevado por la Dirección de la Escuela de Ciencias de la Educación,

solicitando la designación interina de la Dra. Cecilia Martínez en el cargo de Profesor
Asistente con dedicación simple en la cátedra de "Problemáticas y Enfoques de la
Investigación Educativa" de esa Escuela; y

CONSIDERANDO:
que se adjunta el Acta de la selección de antecedentes, donde la Comisión

Evaluadora, por unanimidad, y de acuerdo al orden de mérito establecido, recomienda la
designación interina, de acuerdo a lo previsto en la Ordenanza 1/08, a la Lic. Maria Cecilia
Martinez;

que Secretaría Académica eleva las presentes actuaciones previa verificación de
cargo y partida;

que la mencionada docente se compromete al efectivo desempeño del cargo;
Que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 28 de mayo de 2012, resolvió

aprobar, por unanimidad, el despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RES UELVE:

,.. . ,
ARTICULO 1°. DESIGNAR, calidad de interina, a la Dra. María Cecilia MARTINEZ,
D.N.!. 26.082.986, en el cargo de Profesora Asistente con dedicación simple en la cátedra
de "Problemáticas y Enfoques de la Investigación Educativa" de la Escuela de Ciencias de
la Educación, a partir del 01 de Abril de 2012 y hasta el 30 de Septiembre de 2012, o
hasta la fecha de finalización de licencia de la Prof. Edurne Esteves, lo que ocurra primero
(afectando partida vacante por licencia Edurne Esteves).

ARTICULO 2~ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CORDOBA A LOS VEINTIOCHO DIAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL
DOCE.

RESOLUc;J<?N N° 1
Tgv.

¡"

I

DI. D¡EC~)Tf.:nt-,N
DECAi,Cl

F¡\CljL1IIO DE FILOSOFíA Y HUMANrDADE:S


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
	,.. . , 
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



